
ZARZĄDZENIE NR 367/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do najmu oraz użyczenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu oraz użyczenia w drodze bezprzetargowej lokale użytkowe 
stanowiące własność Gminy Malechowo wymienione w wykazie nr 1 jako załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlega publikacji  na stronie internetowej 
www.malechowo.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, których położone są lokale. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: F28AA747-2783-489A-A719-D9827EF096D3. Przyjęty Strona 1

www.malechowo.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 367/2021 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do najmu oraz użyczenia 

Położenie oraz 
powierzchnia lokalu 

Numer działki, Obręb 
ewidencyjny, Numer KW 

Przeznaczenie lokalu Opis lokalu Czas trwania 
najmu/użyczenia 

Termin wnoszenie opłat 
oraz stawka czynszu 

Informacja o 
przeznaczeniu 

Pokój nr 203 
mieszczący się w 
budynku Urzędu 

Gminy Malechowo  
o pow. 10.24 m2 

556 
 

Malechowo 
 

KO1K/00026666/8 

Pomieszczenie biurowe 
przeznaczone na cele 

związane z działalnością 
Zachodniopomorskiego 

Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego. 

Lokal użytkowy (pokój 
nr 203) o pow. 10,24 m2 

usytuowany na drugim 
piętrze budynku Urzędu 

Gminy Malechowo.  

Czas określony 
- do 3 lat 

od dnia podpisania 
umowy. 

Czynsz płatny będzie z 
góry w terminie do 10 

każdego miesiąca. 
140,00 zł. brutto - 
miesięcznie (sto 

czterdzieści złotych 
00/100) 

Najem w trybie 
bezprzetargowy na 

rzecz 
dotychczasowego 

najemcy. 

Pierwsze piętro 
nieczynnej świetlicy 

wiejskiej w 
Przystawach o pow. 

147 m2 

179/2 
 

Przystawy 
 

KO1K/00045802/3 

Pomieszczenie świetlicy 
przeznaczone na cele 

związane z działalnością 
statutową 

Stowarzyszenia 
 „Przyjazne Przystawy”. 

Lokal użytkowy o pow. 
147 m2 usytuowany na 

pierwszym piętrze 
budynku o nr 5 położony 
w obrębie ewidencyjnym 
Przystawy. Lokal stanowi 

nieczynną świetlice 
wiejską. 

Czas określony 
- do 3 lat 

od dnia podpisania 
umowy 

Brak opłat. Użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na 

rzecz 
dotychczasowego 

biorącego w 
użyczenie. 

 
 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: F28AA747-2783-489A-A719-D9827EF096D3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

